PORTARIA PGJ Nº 3060/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO PAULO SANTIAGO SALES, titular da 5ª Promotoria
de  Justiça  de  Parnaíba  e  Assessor  do  Procurador-Geral  de  Justiça  junto  à  Assessoria  Especial
Criminal e de Improbidade Administrativa, para participar da Audiência Pública – Ação Direta de
Inconstitucionalidade nº 2015.0001.006197-1, dia 26 de novembro de 2018, às 10h, no Pleno do
Tribunal de Justiça do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 26 de novembro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 3060/2018
	R E S O L V E